Проректору РУТ (МИИТ)

	С.С. Соколову

	от

(ФИО полностью)

	____________________________

	Институт
	____________________________

	Группа
	____________________________

	Форма обучения
	очная / очно-заочная / заочная
(нужное подчеркнуть)

	бюджетная / платная / целевая
(нужное подчеркнуть)

	Проживающего в общежитии ____________________

	Комната
	____________________________

	Телефон
	____________________________

	Электронная почта
	____________________________

Заявление

Прошу Вас перенести денежные средства, ошибочно оплаченные мной за проживание в общежитии _______________ в период с _____________ по ______________ в размере _________________________________________________________________ руб.
(цифрами и прописью)
на период с ______________ по _______________, в связи с тем, что___________________ _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(оплатил (а) другой период /указать свою причину)

Чеки об оплате прилагаю.

«____» __________20___г.             _______________                    _______________________
                                                                                               (подпись)                                                  (расшифровка)

Заведующий общежитием _________________                  _____________________________
                                                                                                         (ФИО)

                                                                                                        _______________________
                                                                                                                                                                                     (подпись)

	Заполняется работником УВП

№ ________ от ____________ / __________________
                                                                                (подпись)
Решение __________________/ __________________
                                                                               (подпись)